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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:

CLASE DE PROGRAMA:
PROGRAMA:

RESULTADO INTERMEDIO:

CODIGO

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO

14-1 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
1 PROGRAMA CENTRAL
1 PROGRAMA CENTRAL

ACCESO DE LA CIUDADANIA A LA RENDICION DE CUENTAS DE LOS OEE.

GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

ACTIVIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

GUARANIES

OEE RECIBEN CONTROLES PARA TRANSPARENTAR SU GESTION

CONTROL GUBERNAMENTAL

ACTIVIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

UNIDADES

GUARANIES

TOTAL PROGRAMA

META

2026

META

2026

2026

177.674.491.911

7.537

27.507.871.756

205.182.363.667




